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Fiche pratique 

SITUATION Derrière l’Eglise, à côté de La Poste, parking limité à une dizaine de places. 

CONDITIONS : Réservée aux associations, particuliers et entreprises (de la commune et de la CCVIA). 

CAPACITÉ 200 personnes maximum 

TARIFS: Deux tarifications  

 Tarif soirée : de 19H00 à 1H00 du lundi au jeudi soir compris.

 Tarif week-end : vendredi soir au lundi matin

CAUTION : 400€ 

HORAIRES D’UTILISATION : 01H00 du matin (dérogation possible jusqu’à 03h00 du matin), voir 

conditions auprès de La Mairie 

Tarifications diverses : 

 Location de la vaisselle (forfaits):

Jusqu’à 50 couverts……………………….30€ 

De 51 à 100 couverts……………………...40€ 

De 101 à 150 couverts…………………….50€ 

De151 à 180 couverts……………………..60€ 

Vin d’honneur (verres)……………………..25€ 

 Le remplacement de la vaisselle par l’utilisateur en cas de casse sera à sa charge.

Chauffage : voir conditions auprès de La Mairie 

PARTICULIERS ET ENTREPRISES 

DOMICILIATION TARIF (soirée) TARIF( week-end) 

COMMUNE 100€ 280€ 

CCVIA 100€ 400€ 

HORS CCVIA 100€ 400€ 

ASSOCIATIONS 

DOMICILIATION TARIF (réunion 

en soirée) 

TARIF (autre 

évènement en 

soirée) 

TARIF

(weekend) 

COMMUNE GRATUIT 80€ 170€ 

CCVIA GRATUIT 80€ 170€ 

HORS CCVIA 100€ 200€ 400€ 

Vue extérieure et intérieur de la salle 




